



PROTOKOLL

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE I ASKER TRIAL KLUBB OG HURUM MOTORSPORTKLUBB

Tid: 6. mars 2018
Sted: Heggedal Motorsenter
Til stede. 15 stemmeberettigede medlemmer

Det er innkalt til et felles ekstraordinært årsmøte i Asker Trial Klubb og Hurum Motorsport Klubb for å behandle saker knyttet til sammenslåing av de to klubbene.

Akker Trial Klubb og Hurum Motorsport Klubb har i sine respektive årsmøter 6. mars 2018 vedtatt å slå klubbene sammen. Bakgrunnen for sammenslåingen er den kommende kommunesammenslåingen fra 1. januar 2020, og et ønske om å samle motorsporten i nye Asker i en klubb. Siden den nye kommunen fortsatt skal være Asker og tilhøre Asker Idrettsråd og Akershus Idrettskrets, skal sammenslåingen skje ved at Hurum Motorsport Klubb opphører, og alle rettigheter, forpliktelser, eiendeler, avtaler, økonomi og medlemmer overføres til Asker Trial Klubb. For å synliggjøre sammenslåingen skal Asker Trial Klubb bytte navn til noe som er mer beskrivende for en klubb med flere aktiviteter. Medlemmer fra Hurum Motorsport Klubb tar med alle sine rettigheter inn i Asker Trial Klubb, inkludert betalt klubbkontingent for 2018 og stemmerett ved årsmøte.

Formell sammenslåing skal finne sted fra 6. mars 2018.

Det skal avholdes et ekstraordinært årsmøte i Asker Trial Klubb den 6. mars 2018. På ekstraordinært årsmøte skal det vedtas nytt navn på klubben, og det skal vedtas andre nødvendige lovendringer. Videre skal det vedtas en organisasjonsplan, og det vedtas kontingenter og budsjett. Det skal også gjennomføres nytt valg.

1. Godkjenning av de stemmeberettigede

Alle medlemmer av Asker Trial Klubb og Hurum Motorsport Klubb som er over 15 år og som har hatt gyldig medlemskap i en av klubbene minst 1 måned har stemmerett. Alle de fremmøtte tilfredsstilte dette kravet.

2. Godkjenning av innkallingen, sakliste og forretningsorden

Dato for ekstraordinært årsmøtet, sakliste og -papirer ble kunngjort på samme måte som til klubbens ordinære årsmøter 6. mars 2018.

Innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent.

3. Valg av dirigent, referent og to representanter til å underskrive protokollen

Som dirigent ble valgt Tor Linnerud.

B. Anders

Ol. Ege

Som referent ble valgt Elin Vandevjen.

Som representanter til å underskrive protokollen ble Bjørn Eriksen og Anne Cathrine Eggan.

4. Forslag

a) Navneendring

Ekstraordinært årsmøte sluttet seg til forslag om at Asker Trial Klubb skifter navn til Asker Motorsportklubb med virkning fra 6. mars 2018. Navnet forkortes Asker MSK.

b) Styrets sammensetning

Ekstraordinært årsmøte sluttet seg til forslag om at klubben skal ha et styre bestående av leder, nestleder, tre styremedlemmer og ett varamedlem.

c) Lovendring

Ekstraordinært årsmøte sluttet seg til utsendt forslag til ny lov.

5. Medlemskontingent

Ekstraordinært årsmøte vedtok følgende kontingentsatser:

For medlemmer som betaler kontingent fra og med 6.3.2018 foreslås følgende kontingentsatser:

Enkeltmedlemskontingent kr. 300,-

Familiekontingent kr. 600,-

(Gjelder for familie på inntil 6 medlemmer. Ved flere enn 6 familiemedlemmer betales kr. 100 ekstra per person.)

Utøver som kjører på 1-dags opplæringslisens kr. 100,-

(Laveste sats for medlemskontingent i hht Norges Idrettsforbunds regelverk. Denne kategorien gjelder kun første året man er medlem, og må konverteres til enkeltmedlemskontingent eller familiekontingent om man går over på vanlig opplæringslisens eller ordinær lisens.)

Kontingentsatsene holdes uendret i 2019. Det tas forbehold om endringer dersom laveste sats for medlemskontingent i hht Norges Idrettsforbunds regelverk endres.

6. Budsjett 2018

Fremlagt budsjettforslag ble vedtatt påplussset kr 15.000 til profilering. Profileringen vil bli finansiert med sponsormidler.

7. Valg

Følgende styre ble valgt, samtlige for 1 år:

Leder: Tormod Eggan

Nestleder: Elin Vandevjen

Styremedlemmer: Stein Sandberg, Benedicte Vinje og Thomas Olsen

Varamedlem: Henrik Wergeland

Revisorer: Heidi Schram Torp og Dagfinn Wold

B. Eriksen

A. Eggan


Valgkomité: Bjørn Eriksen (leder), Mike Hovden og Tor Linnerud. Varamedlem: André Auli

Styret ble gitt fullmakt til å utpeke klubbens representanter til råd og utvalg, og til å utpeke klubbens representanter ved møter i øvrige organisasjonsledd innen NMF og NIF.

Styret gis fullmakt til å utpeke barneidrettsansvarlig og ansvarlig for politiattester.

Heggedal, 6. mars 2018


Bjørn Eriksen


Anne Cathrine Eggan